
Jana D. (kiti) ID 54648 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 11:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, přeji příjemné nakupování . Nově zasílání přes zásilkovnu za 65,-Kč, pošta stále zdražuje - stává se nevýhodným
dopravcem.
  Upřednostňuji platbu na bankovní účet, číslo účtu zašlu e-mailem na základě závazné objednávky. Při platbě převodem
uvádějte své příjmení. Změna poštovného se mění dle tarifů České pošty - není upraveno u všech inzerátů. Objednané zboží
zašlu po připsání částky na účet jako doporučenou zásilku, ev.cenný balík při větších rozměrech. Ráda zodpovím všechny
dotazy k nabízeným věcičkám,věcičky přeměřím dle Vašich dotazů.
  Různé drobnosti,kuponky lze vyměnit za jiné kuponky,co by se nám hodily - za
  víčka jogurtů a bio nápojů Hollandia s kodem, dřívka od nanuků Hollandia s
  kodem,víčka od Lipánků + lipoše, EMCO bodíky
  poštovní známky na dopis,
  čárkové kody Harmony,za žvýkačky Orbit a za drobnosti,
  co jdou poslat obyčejně v obálce.
  My můžeme nabídnout * Aquilla, čárkové kody Racio, body Lagris,
  body Semi klub, Body TENTO, kalendáříky
  kartičky od koníků Filly ,různé samolepky+magnetky - Olmíci,Matylda apod.
  Nabídka i poptávka se různě mění,proto se neváhejte zeptat.

  Přeji hezký den
  Jana Deckerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

